«14y ampemnst 2025 roga Nel
(mara pa3meleHust peectpa
TpeOOBaHMA KPEIUTOPOB HA

HWHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpeOoBaHMI KPeAUTOPOB B MPOLEAYPEe BOCCTAHOBJICHNS MJIATEKECIOCOOHOCTH
KaabimberoB boaar barsipxanosuu (ZKCH 721023301373),

Ne Ouepens/ pamunus, UMs 1 (MWH/Bb Cymma JIOKyMEHTBI, IIpusnann Henpus Ilpumeuan
1/ OTYECTBO (©CJIM OHO YKa3aHO B HH) NPEIbSABICH  MOATBEPKIAIOLINE BIe HaHHBIC ue
0 JOKYyMEHTE, yIOCTOBEPSIOUIEM = KPEIHUTO HBIX 000CHOBaHHOCTh TpeOboBaHu TpeOOB
JUYHOCTH)/ HANMEHOBaHHE pa TpeOOBaHUI =~ MPHUHATOTO PELICHUS o aHUS
KpeanuTopa (HamMeHOBaHUe, 1ata,
HOMED)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. IlepBas ouepenb

1) TpeboBanus rpakaaH, Iepet
KOTOPBIMH JIOJDKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTb 32
NpUYHHEHHE BPeJla )KU3HU HITH
30POBBIO

Hroro:

2) TpeboBanwms IO B3EICKAHUIO
AITMMEHTOB

Hroro:
Hroro o nepsoii ouepenu:

2. Bropas ouepenb

Hroro:

2) 3amomKEHHOCTD 10 APYTUM
00s13aTeTbHBIM TLTATEXKaM B
OromKeT

Hroro:

3) 3amomKEHHOCTD 10
TaMOKEHHBIM ILIATEKaM

Hroro:

4)  3am0IDKEHHOCTH IO IIaTeKaM
B OIOJKET, B3LICKMBAEMBIM II0
pEIIeHUIO Cy1a

Hroro:
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1)

2)

3)

1)

1)

Hroro no BTOpOIi ouepenu:
Tpetbs o4epens

TpeboBaHUS KPETUTOPOB 1O
TPaXKAaHCKO-TIPABOBBIM U
HWHBIM 00s13aTeILCTBAM

Hroro:

TpeboBaHUS 32JI0TOBBIX
KPEAUTOPOB, IOIJICIKAIIIIX
YAOBJIETBOPCHHIO B MOPSIJIKE,
IpEeyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
crateu 41 3akoHa

0403400
00522

TOO "MukpoduHaHcoBast
opranusanus "ApHyp
Kpenut"

Hroro:

TpeboBaHWs, BO3HUKIIHE B
pe3ynbTarte MPUHITHA CYJ0M
pelieHns O TPU3HAHUU CICIKH
HEJICUCTBUTENLHON U BO3BpaTe
UMYIIECTBA B UMYIIECTBEHHYIO
MaccCy JO0DKHUKA

HUroro:
Htoro no tperbeitl ouepenu:
YerBepTas ouepenn

YObITKH, HEYCTOHKH (IUTpadswl,
TICHM )

Hroro:
Hroro no ueTBepTOif oOuepeu:
IlsiTas ouepennb

TpeboBaHus, 3asiBICHABIC
MOCJIE UCTCUCHHUSI CPOKA UX
TIPETBSIBIICHUS

TOO M®O "CreditBar
(Kpenutbap)"

2209400
11323

5148 366
TEHre

5148 366
TEHre

215 856
TEHre

JIOKyMEHTBI, MOJIHOCTh
TIOJITBEPIKTAFOIIINE 10
000CHOBaHHOCTh

pereHus

(uHAHCOBOTO

YIPaBIISIONIETO

peectp  TpeOoOBaHWMIA
KpPEeIUTOPOB oT
17.02.2025 3a Ne 82

JIOKyMEHTHI, MOJIHOCTh
MOJITBEPKIAIOIIHE 10
000CHOBaHHOCTh

penieHus
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HECT

HCT



2

10

11

12

13

TOO "MukpoduHaHcoBas
opranm3anus "Podokamr.k3"

AO "Kaspi Bank"

AO "Hapoaasrit OaHK

Kazaxcrana"

AQO "EBpazwuiicknii 6aHK"

AO «Home Credit Bank»

TOO "M®O "adunanc"

TOO "MukpoduHaHcoBas
opranuzanms "CuCuJloyn.x3"

TOO "MukpoduHaHcoBas
opranmzanms Qanat finance"

TOO
OpraHu3arys
Kazakhstan"

"MukpodrHaHCOBas
"TodayFinance

TOO "MukpoduHaHCcOBas
opranuzamust "MFONel"

TOO "MukpoduHaHCcOBas
opraamanus "OunrexPuHaHC"

TOO M®O «PROcredit»

2009400 84 344

13491

9712400
01315

9401400
00385

9502400
00112

9305400
00147

2002400
14008

1510400
16751

2105400
18826

2108400
19151

2107400
30694

2008400
14753

2209400
37204

TCHI'C

1013 719

TCHI'C

2 846 289

TCHI'C

595 385
TEHIe

832 031

TCHI'C

155700
TEHTIe

84 000
TEHIe

83 700
TEHIe

68 050

TCHI'C

51073
TEHTe

508 203
TEHTe

67259

TCHI'C

(uHAHCOBOTO

YIPABISIOMIETO

peectp TpeboBaHMit

KPEIUTOPOB OT

26.02.2025r.

JloKyMEHTHI, MOJIHOCTh

MIOATBEPKIAOLINE 1)

000CHOBaHHOCTh

pelIeHus

(uHAHCOBOTO

YIPAaBISAIOLIETO

peectp TpeboBaHMit

KPEIUTOPOB OT

26.02.2025r.
['ocypapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeIuTHOE OI0PO 10
l'ocynapcTtBeHHOE  TOJIHOCTH
KpeauTHOE 010po 10
l'ocyngapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeauTHOEe 010po 10
['ocypapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeauTHOE OI0po 10
l'ocynapcTtBeHHOE  TTOJIHOCTH
KpeauTHOEe 010po 10
l'ocyngapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeauTHOEe 010po 10
l'ocypapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeuTHOEe O010po 10
l'ocynapcTtBeHHOE  TTOJIHOCTH
KpeIuTHOE OI0PO 10
l'ocynapcTtBeHHOE  TTOJIHOCTH
KpeauTHOE 010po 10
l'ocynapcTtBeHHOE  TTOJIHOCTH
KpeauTHOE O010po 10
['ocypapcTBeHHOE  MOJHOCTH
KpeauTHOe 010po 10
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HECT
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HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET



14 TOO "MukpoduHaHcoBast 1508400

2)

opraum3anus "Lending and
Finance technologies"

12933

Hroro:

TpeboBaHus KpeAUTOPOB, HE
UCTIOJIHUBIINX 00S13aHHOCTD,
MPEyCMOTPEHHYIO
HOJIMYHKTOM 4) ITyHKTa 2
cTaThi 8 3aKoHa

Hroro:

Htoro no nisroit ouepeu:

Hroro no peectpy:

53 15] I'ocynapcTBeHHOE  ITOJIHOCTH

TeHTe KpeIuTHOE OF0PO 10

6 658 760
TEHre

6 658 760
TEHTe

11 807 126
TeHre

DUHAHCOBbIN YIIPABJIAIOUIMA
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HET



