«14» апреля 2025 года №1 (дата размещения реестра требований кредиторов на интернет-ресурсе)

## Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности Калымбетов Болат Батырханович (ЖСН 721023301373),

<b>№</b> п/	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в	(ИИН/Б ИН)	Сумма предъявлен	Документы, подтверждающие	Признанн	Неприз нанные	Примечан ие
П	документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	кредито ра	ных требований	обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	требовани я	требов ания	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	Итого:						

	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	Итого:						
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
1	ТОО "Микрофинансовая организация "Арнур Кредит"	0403400 00522	5 148 366 тенге	Документы, подтверждающие обоснованность решения финансового управляющего реестр требований кредиторов от 17.02.2025 за № 82	полность ю	нет	
	***		5 1 40 266	T.			
	Итого:		5 148 366 тенге				
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
1	ТОО МФО "CreditBar (КредитБар)"	2209400 11323	215 856 тенге	Документы, подтверждающие обоснованность решения	полность ю	нет	

				финансового управляющего реестр требований кредиторов от 26.02.2025г.		
2	ТОО "Микрофинансовая организация "Робокэш.кз"	2009400 13491	84 344 тенге	Документы, подтверждающие обоснованность решения финансового управляющего реестр требований кредиторов от 26.02.2025г.	полность ю	нет
3	AO "Kaspi Bank"	9712400 01315	1 013 719 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
4	АО "Народный банк Казахстана"	9401400 00385	2 846 289 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
5	АО "Евразийский банк"	9502400 00112	595 385 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
6	AO «Home Credit Bank»	9305400 00147	832 031 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
7	ТОО "МФО "аФинанс"	2002400 14008	155 700 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
8	ТОО "Микрофинансовая организация "СиСиЛоун.кз"	1510400 16751	84 000 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
9	TOO "Микрофинансовая организация Qanat finance"	2105400 18826	83 700 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
10	TOO "Микрофинансовая организация "TodayFinance Kazakhstan"	2108400 19151	68 050 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
11	ТОО "Микрофинансовая организация "МFО№1"	2107400 30694	51 073 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
12	ТОО "Микрофинансовая организация "ФинтехФинанс"	2008400 14753	508 203 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет
13	TOO MΦO «PROcredit»	2209400 37204	67 259 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет

14	TOO "Микрофинансовая организация "Lending and Finance technologies"	1508400 12933	53 151 тенге	Государственное кредитное бюро	полность ю	нет	
	Итого:						
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						
	Итого:		6 658 760 тенге				
	Итого по пятой очереди:		6 658 760 тенге				
	Итого по реестру:		11 807 126 тенге				

## Финансовый управляющий